[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА,

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО, ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ТРАНСПОРТА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_______________ № ____________
г. Оренбург

	О внесении изменения в приказ

от 24.04.2020 № 85-пр

 1. Внести в приказ министерства строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области от 24 апреля 2020 года № 85-пр «Об утверждении форм и сроков предоставления заявки на перечисление субвенции бюджетам городских округов и муниципальных районов на обеспечение отдельных государственных полномочий по организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам в части регулярных перевозок граждан до территорий садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ, отчета о выполненных работах, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам по   межмуниципальным маршрутам до территорий садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ и отчета об исполнении отдельных государственных полномочий по организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам в части регулярных перевозок граждан до территорий садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ» следующее изменение:
1.1. В наименовании, преамбуле, пунктах 1, 3, 5 приказа, наименовании и тексте приложений № 1, № 2 и № 3 к приказу слова «некоммерческих товариществ» дополнить словами «и обратно».
1.2. Приказ вступает в силу после его опубликования на Портале официального опубликования нормативных правовых актов Оренбургской области и органов исполнительной власти Оренбургской области (www.pravo.orb.ru).

Заместитель председателя Правительства

Оренбургской области – министр                                                     А.В.Полухин